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O BHECEHMH WU3MCHEHHH U JOMOMHCHAH B pEMICHHE AKKapCKOTO palfOHHOTO Mac/INXara OT
27 nexabps 2023 roga Ne 13-15 "O6 yTBepkaeHMH Or0KeTa JICHUHTPAICKOrO CEIHCKOr0
okpyra Axxapckoro paiiona Ha 2024-2026 rogsr"

Pemenune Axxapckoro paiionHoro maciuxara CeBepo-Kazaxcranckoit odmactu ot 30 anpens
2024 rona Ne 18-8
Axoxapckuii paiioHHbId Macimxat PEIINII:

1. Buectu B pemenne Akxkapckoro paiilonHoro maciuxara "OO0 yTBepKICHUH OO0 KeTa
JIeHMHTpaJCKOro CeNbCKOro OKpyra Akxxkapckoro paiiona Ha 2024-2026 ronel" ot 27 nexadps
2023 roga Ne 13-15 cnenyroiiye n3MEHEHUS U JOTIOJIHEHHUS:

NYHKT | M3JI0KUTH B HOBOU peIaKIIiu:

"1. YTBepauTh O10/KeT JICHUHTPAJACKOTO CETBCKOTO OKpyra AKXapCKOro paiioHa Ha
2024-2026 roapl coryiacHO MPUIIOKEHUSIM 1, 2 U 3 K HACTOSIIIEMY PEILICHUIO COOTBETCTBEHHO,
B TOM yucJie Ha 2024 roj B cneayronmx oobeMax:

1) moxoael — 284072 ThICAY TEHTE:

HaJIOroBbIe NoCcTyIuieHus — 18 894 Teicsy TeHre;

HEHAJIOTOBBIE MOCTYIJIEHUS — 333 THICSY TEHTE;

NOCTYIJIEHUS OT MPOJIa’Kh OCHOBHOI'O KanmuTana — 546 ThICSY TEHIE;
NOCTYIICHUS! TpaHchepToB — 264 299 ThICSY TEHTE;

2) 3arpatbl — 284 733,7 ThICSY TEHTE;

3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue — () TeHre:

OromxeTHbIe KpeauTsl — 0 TEHTE;

norameHue OrHKETHbIX KpeauToB — O TeHre;

4) canpJ0 10 omnepanusiaM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — () TeHre:
npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHre;

NOCTYIUIEHUS OT MPOJaku (PUHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — () TeHre;
5) aepunut (npoduuur) O6romkera — -661,7ThICAY TEHTE;

6) duHaHCcHpoBaHHUE AedunHTa (HCIOJIB30BaHUE IpoduInTa) OromKkeTa — 661,7 ThICSY

TEHIe:

NOCTYIUIEHUE 3aMOB — () TeHTe;

noraiieHue 3aimMoB — () TeHre;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTaTKU OOKETHBIX CpeacTB — 661,7 Thicau TeHre.";

JOTIOJIHUTH TYHKTOM 6-1 cleayromero coaepKaHus:

"6-1. [IpemycMOTpeTh pacxo/ibl OFOKETA CETLCKOTO OKPYTa 3a CYET CBOOOIHBIX OCTAaTKOB
OIO/KETHBIX CPEJCTB, CIOKMBILIUXCS Ha Hauajao (UHAHCOBOTO rojila U BO3BpaTa LIEJEBBIX



TpaHCc(hepTOB PeCcyOIMKaHCKOTO, pAOHHOTO U 00JIACTHOTO OIOKETOB, HEUCIIOIb30BAHHBIX
(Hemoucnosb3oBaHHbIX) B 2023 roay, COMIACHO MPUIIOKEHUIO 2 K HACTOSILIEMY PEIICHHUIO.
Pacrmipenenenue cymMmm CBOOOJTHBIX OCTaTKOB OIOPKETHBIX CPEJCTB, CIOXKUBLIUXCS Ha
Hayajgo (UHAHCOBOTO TOJIa W BO3BpaTa LEJIEBBIX TpaHCPEPTOB pecHmyOIHMKAHCKOrO,
palilOHHOrO0 ¥ O0JACTHOrO OIO/IKETOB, HEUCHOJIb30BAHHBIX (HEAOUCIOIB30BaHHbIX) B 2023
rojy ONpeAeNsieTcs peuieHneM akuma JIEHMHIpaJCKOro CEIbCKOro OKpyra AKKapCKOTo
paiiona CeBepo-Kazaxcranckoit oosnactu "O peanuzanuu pemenuss AKKapcKoro pailoHHOro
macnuxata "O0 yTBepkaeHnu Oropkera JIGHMHTpaJCKOro CeNbCKOTO OKpyra AKKapCKOro
pariona Ha 2024-2026 roasr".";
OpUIOKEHUE | K yKa3aHHOMY PEIICHUIO M3JI0KUTh B HOBOM PEAKIMU COIIACHO
MPWIOKEHUIO | K HACTOSIIEMY PEIICHUIO;
JONIOJTHUTh YKa3aHHOE pELICHHE NPUII0KEHHEM 4 COrJacHO MNPUIOKEHUIO 2 K
HACTOSILIEMY PELICHUIO.
2. Hacrosimee peumenne BBoautcs B nevicteue ¢ 1 suBaps 2024 rona.

Ilpencenarens Axxkapckoro paHoHHOIO MaciaHxarta M. XKycynbekoB
ITpunoxenue 1
K PELIeHHI0 AKXapCKOTo
paliloHHOTO Maciauxara
Ceepo-Kazaxcranckoii o6iactu
ot 30 ampens 2024 roga Ne 18-8
IIpunoxenue 1
K pelieHnio AKXapcKoro
paliOHHOTO MacIuXxaTa
Cesepo-KazaxcraHckoit o0mactn
ot 27 nexabpst 2023 roma Ne 13-15

Biomxker JIGHHHTPaICKOrO CEIbCKOr0 OKpyra AKKapcKoro parona Ha 2024 rox

Kareropus Kmacc ITonxnacc HanmenoBanune CyMMa ThICAY TEHre
1. JToxobl 284 072
. Hanorosrie 18 894
MOCTYTIICHUS
01 INogoxomusblii Hamor 4 333
) I/IH;[HBH,uyaiTLHHﬁ 4333
MOJOXOIHBIN HAJIOT
H
04 amors — Ha 1y 449
COOCTBEHHOCTE
1 Hamormn Ha 1035
UMYIIECTBO
3 3eMeNbHbII HaJloT 1117
Hanor Ha
4 TpaHCIOPTHEIE 11517

cpezcTBa
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01
5
3
03
1
4
02
3
HanmenoBanne

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna
AMIHACTpATOpP OIOKETHOHN MPOrpaMMBI

IIporpamma

01

124

Enuneni 3emensueiii 780
HAJIOT

BuyTtpennue Hanoru
Ha ToBapsl, paboTel U 112
yCIyTH

COopsl 32 BencHHE
NpeANPUHUMATENBCK

o i u 112
npoheCCHOHATBHOMN
JIESITEIbHOCTH

Henanorossie
333
MOCTYTUICHHSI

Jloxombl oT
rocyAapCTBEHHOM 333
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel OT apeHbl
HMYIIECTBA,
HaxoJsAIIUXCs B 333
KOMMYHaJbHOU
COOCTBEHHOCTH

[Toctynnenus ot
MPOAAXKU OCHOBHOTO 546
KamuTana

[Iponaxu 3zemnu u
HeMaTepUalbHbIX 546
AKTHBOB

IIponaxka 3emmu 546

[Toctynnenus

264 299
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3
BBIIIECTOSIINX

OpTaHOB 264 299
roCyJapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

Tpanchpeptsr u3
paiioHHOTO (TrOopozaa
00J1acTHOTO
3Ha4YCHHUS) OrOpKeTa

264 299

Cymma
TBICSY TEHTe

II. 3aTpaTs! 284 733,7

T'ocynapcTBeHHbIE

ycayru  obmero 48 224
XapakTepa

Anmapatr akuma

ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, cena, 48224



07

08

12

001

022
124

008

009

011
124

006
124

MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyra

Ycanyru no
obecmeyeHHIO
JIEATEIBHOCTH aKuMa
ropoaa paioOHHOTO
3HaueHus, cena,
MOCENIKA, CENBCKOTO
oKpyra

Kanurannasie
pacxonsl
TOCyIapCTBEHHOTO
oprasa

JKunuiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HAa4YeHUs, cena,
MOCETKa, CEebCKOTo
OKpyra

OcBemenne yauI
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

O6GecneucHue
CaHWUTapHuH
HACEJICHHBIX MTYHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
03eJIeHEeHHE
HACEJICHHbBIX ITyYHKTOB

Kynbrypa, cnopr,
TYpPHU3M 31
MH(pOpMaIIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3HAauYeHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

[Toanepxka
KYJBTYPHO-I0CYTOBO
W paboTel Ha
MECTHOM YPOBHE

Tpancnopr u
KOMMYHUKAIIUN

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YCHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

OoOecneucHue
(HDYHKITHOHUPOBAHHS

47974

250

15 909,6

15 909,6

5361,6

6772

3776

19 744

19744

19744

200856

200856



15

124

01

013

045

048

ABTOMOOMIIBHBIX
JOopor B Tropojax
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, TIOCENKax,
CEJIbCKUX OKpyrax

856

Kanuransaeii  u
CpEIHUH pPEMOHT
aBTOMOOMIIHHBIX
nopor B Topomax 200 000
palilOHHOTO 3HAYEHHS,
celax, TMOCEJIKax,
CeJbCKUX OKpyrax

TparchepTs! 0,1

Amnnapar akuma
ropoja paoOHHOTO
3HauyeHus, cemaa, 0,1
TOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

BosBpart
HEHCIIOIB30BaHHBIX (
HEeJOMCII0ab30BaHHEl 0,1
X) IeJeBhIX
TpanchepToB

I11. Yucrtoe
OO IKETHOE 0
KpEeIUTOBAHUE

IV. Canpgo 1o
omepamnusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

[TpuobpereHue
(brHaHCOBBIX 0
AKTHBOB

Iloctynnenune ot
npoxaxu
(hMHaHCOBBIX
aKTUBOB roCyJIapcTBa

V. JHedounnutr (

-661
IpoduruT) GromkeTa 61,7

VI. ®unancupoBaHue
nepunuTa (
HCIIOJIb30BaHUEC 661,7
npodpumura )

Orokera

Hcnone3yemslie

OCTaTKH OIOKETHBIX 661,7
CpencTB

OcTaTKu OIOIKETHBIX
A 661,7
CPEICTB



CBoOoanbIe ocTaTku 661,7
OT0/DKETHBIX CPEICTB
ITpunoxenue 2
K PELIeHUI0 AKXapCKOro
paliloHHOTO Maciuxara
Ceepo-Kazaxcranckoii obiactu
ot 30 ampens 2024 roga Ne 18-8
[Ipunoxenne 4
K pelieHnio AKXapcKoro
paliOHHOTO MacIuXxaTa
Cesepo-KazaxcraHckoit o0nactn
ot 27 nexabpst 2023 roma Ne 13-15

Pacopenenenne cyMM CBOOOAHBIX OCTAaTKOB OIODKETHBIX CpeAcTB Ha 2024 rofi, CIOXHUBIINXCSA HA
HavgaJio (UHAHCOBOTO I'0/ia H BO3BpaTa IeIeBhIX TPAaHCPEPTOB peciry0IMKaHCKOT0, PaifOHHOTO
o6macTHOTO 6¥0/HKETOB, HEMCIIOJIF30BAHHBIX (HEIOUCIOIB30BaHHEIX) B 2023 roay

Kareropus Kiacc TTonkiacc
8
01
1
HaumenoBanue

OyHKIMOHANBHAS TPyIIa

AnMuHHECTpaTOp OI0KETHON IPOrpaMMBbl

IIporpamma
07
124
008
009
15
124

Cymma
HanmenoBanne
TBHICAY TEHTE

Ucnons3yemsbie
OCTaTKH OIOKETHBIX 661,7
CpeAcTB

OcTaTku OOIKETHBIX
A 661,7
CpeIcTB

CB0OOIHBIE OCTATKH

661,7
OIOIKETHBIX CPECTB

Cymma
TBICSY TCHTE

II. 3aTpaTs! 661,7

KununiHo-koMMyHa

. 661,6
JIBHOE XO35IHCTBO

Annapar akuma
roposa panoHHOIO
3HAYEHHS,
MOCEJIKA, CEITBCKOTO
OKpyra

cema, 661,6

OcsBeleHne  yJuig 61.6
HACEJICHHBIX ITYHKTOB ’

ObOecneuenue
CaHHMTapuu

500,0
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

TparcdepTs 0,1

Anmnapar
ropoja paloOHHOTO

aKuMa

0,1



3HAauYeHUsA, cena,
HOCEJIKa, CEeIBCKOro
OKpyra

Bosspar
HEHUCIOJIb30BaHHBIX (
048 Hesoucmonb3oBanHbl 0,1
X) EeJIEBBIX
TpaHchepToB
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